А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.03. 2016    №  11

 «Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования Коммунаровского сельского поселения».

    В целях реализации Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Отменить постановление  от 15.12.2015 г. N 85
        «Об утверждении плана подготовки документов стратегического

         планирования Коммунаровского сельского поселения».

2. Об утверждении плана подготовки документов стратегического

планирования Коммунаровского сельского поселения».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Коммунаровского

сельского поселения                                                 В.А.Комарова

Приложение

к постановлению администрации

Коммунаровского сельского поселения

от 09.03.2016 г. N 11

ПЛАН
ПОДГОТОВКИ ДОКУМЕНТОВ СТРАТЕГИЧЕСКОГО ПЛАНИРОВАНИЯ

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	N п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	            Исполнитель

	1
	Разработка и утверждение порядка разработки корректировки документов  стратегического планирования:

-прогноза социально-экономического развития  Коммунаровского сельского поселения на среднесрочный  или долгосрочный период;

-бюджетного прогноза Коммунаровского сельского поселения на долгосрочный период;

-муниципальной программы Коммунаровского сельского поселения.
	 IV квартал 2016 года

IV квартал 2016 года

	Юрист, экономист администрации Коммунаровского сельского поселения

	2
	Внесение изменений в нормативные правовые и правовые Коммунаровского сельского поселения, подлежащие корректировке (отмене) в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие законодательству о стратегическом планировании в Российской Федерации
	до 01.01.2017года
	Юрист, экономист администрации Коммунаровского сельского поселения

	3
	Разработка прогноза социально-экономического Коммунаровского сельского поселения на долгосрочный период
	до 01.01.2017года
	Экономист администрации Коммунаровского сельского поселения

	4
	Разработка бюджетного прогноза Коммунаровского сельского поселения
	до 01.01.2017года

	Бухгалтер, экономист администрации Коммунаровского сельского поселения

	5
	Корректировка схемы территориального планирования Коммунаровского сельского поселения (при необходимости)

	Специалист по земле и имуществу администрации Коммунаровского сельского поселения

	6
	Разработка прогноза социально-экономического развития  Коммунаровского сельского поселения

на среднесрочный период
	ежегодно в сроки, установленные Законом
	 Экономист администрации Коммунаровского сельского поселения.

	7
	Формирование (корректировка) муниципальных программ  Коммунаровского сельского поселения
	сроки установленные бюджетным процессом, и

постановлением

администрации Коммунаровского

сельского поселения

от 08.11.2013 г. N 51

	Экономист администрации Коммунаровского сельского поселения.